
 

BAP PERKULIAHAN 

Program Studi : TEKNIK INFORMATIKA      Sistem Kuliah : Reguler 

Periode : 2019/2020 Genap       Hari  : Rabu 

Mata Kuliah : TIF101218 - Arsitektur dan Organisasi    Kapasitas : 50 

Nama Kelas : 1         Peserta  : 24 

Kurikulum : 2016 

No Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir Persen 

1 12-Feb-20 10.30 13.00 KONTRAK PERKULIAHAN Faisal, M.Kom. 301 17 70,83 

2 19-Feb-20 10.30 13.00 TEKNOLOGI KOMPUTER Faisal, M.Kom. 301 10 41,67 

3 26-Feb-20 10.30 13.00 FUNGSIONAL KOMPUTER NEUMANN Faisal, M.Kom. 301 14 58,33 

4 04-Mar-20 10.30 13.00 REPRESENTASI DATA-1 Faisal, M.Kom. 301 15 62,50 

5 11-Mar-20 10.30 13.00 REPRESENTASI DATA-2 Faisal, M.Kom. 301 24 100,00 

6 18-Mar-20 10.30 13.00 KOMPUTER SAP 1 DAN 2 Faisal, M.Kom. 301 14 58,33 

7 25-Mar-20 10.30 13.00 KOMPUTER SAP-3 Faisal, M.Kom. 301 24 100,00 

8 01-Apr-20 10.30 13.00 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) Faisal, M.Kom. 301 24 100,00 

9 15-Apr-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

10 22-Apr-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

11 29-Apr-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

12 06-Mei-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

13 13-Mei-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

14 20-Mei-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

15 10-Jun-20 10.30 13.00 FORUM Ade Syahputra 301 24 100,00 

16 17-Jun-20 10.30 13.00 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) Ade Syahputra 301 24 100,00 

 

 



 

ABSENSI PERKULIAHAN 

Program Studi : TEKNIK INFORMATIKA 

Periode : 2019/2020 Genap 

Mata Kuliah : TIF101218 - Arsitektur dan Organisasi 

Nama Kelas : 1 

NIM Nama Mahasiswa Absensi Hadir 

19107001 ANDI MAKMUR PRATAMA 11 / 16 68,75 

19107002 DICKY YONSI PRATAMA 14 / 16 87,50 

19107003 NOVRY SHENDY PRATAMA 15 / 16 93,75 

19107004 ANUGRAH DYLAN BIANTORO 16 / 16 100,00 

19107005 FAIZ ADRIANTO 12 / 16 75,00 

19107006 SANIA SMITH 16 / 16 100,00 

19107007 FARIZ ALLAWI GHOZI 16 / 16 100,00 

19107008 AHMAD DAFFA YULIANTO 16 / 16 100,00 

19107013 YUSUF MAULANA AKBAR 15 / 16 93,75 

19107015 IDHAR RAMADHON 11 / 16 68,75 

19107016 CHRISTIAN SUSANTO 11 / 16 68,75 

19107021 BIMA VIRGION LISTANTO 11 / 16 68,75 

19107028 YOSUA ALEXSANDER S 11 / 16 68,75 

19108001 FITRIA DEWI 16 / 16 100,00 

19108002 WIWIED WIDYASARI 16 / 16 100,00 

19108003 RAFLY FARHAN YUZY 11 / 16 68,75 

19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 14 / 16 87,50 

19108005 MUHAMMAD FAHRI 15 / 16 93,75 

19108006 LINTANG AYU NURRAMADHANI 15 / 16 93,75 

19108007 MUHAMMAD DUTA BILLY 15 / 16 93,75 

19108008 HILDA NURUL AFIFAH 16 / 16 100,00 

19108009 JESICA DWIJAYANTI 15 / 16 93,75 

19108010 HANIF ARIYANDA 15 / 16 93,75 

19108013 SITI SOLBATUL ASLAMIA 11 / 16 68,75 

 

 

 

 

 

 



 

NILAI PERKULIAHAN 

Program Studi : TEKNIK INFORMATIKA 

Periode : 2019/2020 Genap 

Mata Kuliah : TIF101218 - Arsitektur dan Organisasi 

Nama Kelas : 1 

No NIM Nama TM UTS UAS Nilai Grade 

1 19107001 ANDI MAKMUR P 0 0 0 0 E 

2 19107002 DICKY YONSI P 90,00 100,00 70,00 87,00 A 

3 19107003 NOVRY SHENDY P 75,00 100,00 63,00 78,90 B+ 

4 19107004 ANUGRAH DYLAN B 80,00 100,00 65,00 81,50 A- 

5 19107005 FAIZ ADRIANTO 80,00 100,00 55,00 78,50 B+ 

6 19107006 SANIA SMITH 90,00 100,00 65,00 85,50 A- 

7 19107007 FARIZ ALLAWI G 90,00 95,00 65,00 84,00 A- 

8 19107008 AHMAD DAFFA Y 75,00 90,00 65,00 76,50 B+ 

9 19107013 YUSUF MAULANA A 85,00 100,00 80,00 88,00 A 

10 19107015 IDHAR RAMADHON 0 0 0 0 E 

11 19107016 CHRISTIAN SUSANTO 0 0 0 0 E 

12 19107021 BIMA VIRGION L 0 0 0 0 E 

13 19107028 YOSUA ALEXSANDER  0 0 0 0 E 

14 19108001 FITRIA DEWI 85,00 100,00 90,00 91,00 A 

15 19108002 WIWIED WIDYASARI 90,00 100,00 65,00 85,50 A- 

16 19108003 RAFLY FARHAN Y 0 0 0 0 E 

17 19108004 MUHAMMAD RIZKY S 75,00 100,00 61,00 78,30 B+ 

18 19108005 MUHAMMAD FAHRI 75,00 100,00 63,00 78,90 B+ 

19 19108006 LINTANG AYU N 82,00 100,00 83,00 87,70 A 

20 19108007 MUHAMMAD DUTA B 75,00 100,00 73,00 81,90 A- 

21 19108008 HILDA NURUL A 82,00 85,00 80,00 82,30 A- 

22 19108009 JESICA DWIJAYANTI 82,00 100,00 73,00 84,70 A- 

23 19108010 HANIF ARIYANDA 75,00 90,00 63,00 75,90 B 

24 19108013 SITI SOLBATUL A 0 0 0 0 E 

 


